[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2019г.

№ 65
хутор Безлесный
Об отмене некоторых актов администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района:
от 21 августа 2014 года № 49 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»;

от 05 августа 2016 года № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 августа 2014 года № 49 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»;

от 27 июня 2018 года № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 августа 2014 года № 49 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»;

от 03 декабря 2018 года № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 августа 2014 года № 49 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»

2. Общему отделу администрации Ленинского сельское поселение Усть-Лабинского района (Пулека) размесить настоящее постановление на сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского  сельского поселения Усть-Лабинского района

В.П. Авджян.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
В.П. Авджян
_1453276433